
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 20.05.24 3:40:10

info@lxw.cz
603474256

NEDIS KAWK320EGS

Cena celkem: 1 095 Kč
 (bez DPH: 905 Kč)
Kód zboží: ELDNED1135
Part No.: KAWK320EGS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK320EGS

Stylová rychlovarná konvice s nerezovými prvky o objemu 1,7 litru. Skryté topné těleso s výkonem 2200 W minimalizuje
usazování vodního kamene a v kombinaci s vyjímatelným filtrem zajišťuje velmi snadné čištění konvice. Modrá LED kontrolka
signalizuje, když se konvice používá, a skleněná nádoba umožňuje přímo sledovat, kdy se voda vaří. Mezi další přednosti
patří otočná 360° základna, 5 stupňů nastavení teploty a ochrana zamezující zapnutí konvice, ve které není dostatek
vody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1,7 litru
Výkon: 2200 W
Materiál: plast, sklo, kov
Barva: transparentní


